
                             REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                      BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._______ prot.             Shkodër, më ____.____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

[05.12.2024] 

 

Drejtuar:  S.M.O.UNION shpk, me NUIS J66902042Q me adresë: Beltojë, Shkodër 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-25649-10-21-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i kanaleve kullues KU - 32-33 Bërdicë 

sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës: 6 (gjashtë) muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [28.10.2024] [71], 



 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik S.M.O.UNION shpk, me NUIS J66902042Q me ofertën ekonomike me 

vlerë 23,491,014.30 (njëzet e tremilion e katërqind e nëntëdhjetë e njëmijë e katërmbëdhjëmijë pikë 

tridhjetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik NDERTUESI 2014 shpk me NUIS L46827004L me ofertën ekonomike me 

vlerë 31,588,591 (tridhjetë e njëmilion e pesëqind e tetëdhjetë e tetëmijë e pesëqind e nëntëdhjetë 

e në) lekë pa tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori ekonomik STERKAJ shpk me NUIS J68310708M me ofertën ekonomike me vlerë 

25,774,998.10 (njëzet e pesëmilion e shtatëqind e shtatëdhjetë e katërmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë 

e tetë pikë dhjetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Bashkimi operatorëve ekonomik LODI CONSTRUCTION sh.p.k me NUIS  L77127002C dhe 

operatori ALKO-IMPEX General Construcion sh.p.k  me NUIS  K91326028I përfaqësuar nga 

LODI CONSTRUCTION me ofertën ekonomike me vlerë 27,217,954 (njëzet e shtatëmilion e 

dyqind e shtatëmbëdhjetëmijë e nëntëqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO     x  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

5. Operatori ekonomik NIKA shpk me NUIS J76705047U me ofertën ekonomike me vlerë 

23,400,971.70 [njezet e tre milion e katerqind mije e nenteqind e shtatedhjete e nje pike shtate) lekë 

pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Bashkimi i operatorëve ekonomik ALB - KONSTRUKSION sh.p.k me NUIS  J76705049N dhe 

"KARL GEGA KONSTRUKSION" sh.p.k me NUIS J66703076W me ofertën ekonomike me 

vlerë 33,194,912 (tridhjetë e tremijë e njëqind e nëntëdhjetë e katërmijë e nëntëqind e dymbëdhjetë) 

lekë pa tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. Operatori ekonomik NDERTUESI 2000 me NUIS J96409033R. Me oferten ekonomike me vlere  

23,622,823.40 (njëzet e tremilion e gjashtëqind e njëzet e dymijë e tetëqind e njëzet e tremijë 

pikë dyzet) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Operatori ekonomik NIKA shpk, pasi:  

Në formularin e vetdeklarimit është deklaruar pronesia e:  

1. Elektro saldatrice me fature blerje nr. 205639385 date 4/2/2021 

2. Vinç kulle me fature blerje nr. 52 date 16.3.2003 



Ne dorezimin e dokumentacionit mungojne keto dy fatura  

Në formularin e vetdeklarimit është deklaruar marrja me qera e: 

1. Eskavator 0.25m3 me gome  (nr. kontrate qeraje noteri REP 3504 KOL 1510) 

Ne dorezimin e dokumentacionit mungon kjo kontrate qeraje 

Në formularin e vetdeklarimit është deklaruar Kontrate furnizimi:  

Galvanizim konstruksioni metalik 

Ne dorezimin e dokumentacionit mungon kjo kontrate furnizimi 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria S.M.O.UNION shpk, me NUIS 

J66902042Q me adresë: Beltojë, Shkodër, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 23,491,014.30 (njëzet 

e tremilion e katërqind e nëntëdhjetë e njëmijë e katërmbëdhjëmijë pikë tridhjetë) lekë pa tvsh është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                                                                                                    KRYETAR 

BENET BECI 

ME VENDIM DELEGIMI 

          ZV/KRYETAR  

          Onid BEJLERI  


